Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "FLY WHEEL" BRP GLX 5900 LCE

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75




CITMCOK OETAJIEY IIJ1d "FLY WHEEL" BRP GLX 5900 LCE

//OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

1 420850430 CpoK IIOCTaBKH OT 25 JHel JOINT TORIQUE *O RING

2 420930695 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 HHeH ANNEAU ETANCHE *SEAL-OIL
3 420810266 Cpok nocTtaBku oT 35 gHel Armature plate

4 420888111 Cpok mocrask ot 19 el tiagnoto 12V/220W. Includes

4 420886584 Cpok nocraBku 0T 19 gHEl Stator assy

5 420888325 Cpoxk mocTaBku oT 19 nHel Magneto flywheel

6 420965642 Cpok nocTaBKY 0T 35 gHel CAPTEUR ASS. *PICKUP-ASSY.
8 420941540 CpOK IOCTaBKH OT 25 gHEH SCREW-ALLEN M5X20 DIN.6912
9 420840886 CpOK I0CTaBKH 0T 25 fHel SCREW-CYL.M6X30 DIN 6912
10 20002 Cpok mocTtasky oT 21 aHs z\fﬁslﬁggg’s?’ DIN125 -St m Zne.
11 420840511 CpOK 1oCTaBKH OT 25 mHeH SCREW-ALLEN M5 X 16

12 420860965 CpOK TOCTaBK¥ 0T 25 mHei gﬁ}Sﬁ%—CABLE *GROMMET-

13 420852416 Cpok nocraBky oT 19 gHel Starter cup

14 20014 Cpok nocTaBKY 0T 35 gHeH Spring washer

15 420841520 CpOK 1oCTaBKH 0T 25 fHel SCREW-ALLEN M8 X 12

16 420810700 Cpok nocTaBku oT 19 gHeit COUVERCLE *COVER-PICK UP
17 420899785 Cpok nocraBku oT 19 gHel Loctite 221, violet, 10cc

18 420899788 Cpok nocraBky oT 19 gHel Loctite Green 648, 5 g

19 420897330 Cpok nocTtaBku 0T 19 gHe# Lithium-base grease

20 415085300 Cpox moctasku ot 19 mHeit oo LUMAGETMODULE-
21 415085400 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 mHEN ?é)l\]%!%\;gl\?LLUMAGE*COIL-

22 278000237 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 mHEeN gﬁgg%liopN BOUGIE*SPARK
23 414961100 B Hanmuuu PLUG-SPARK BRYES SOLID

24 420965033 Cpok mocTaBKH 0T 19 gHE#H Spark plug cable

25 40030 CpoK IIOCTaBKH OT 35 fHel Screw M6x20

26 20052 Cpok nocTaBKY OT 35 [Hel [InacTuHa 3aMKa

27 40115 Cpok mocTaBku 0T 19 nHel Screw M6x12




